bearing 1 Nut Lock washer Feltstrips (optional)
22240 KM 40 MB 40 11x14x818
Technisches Datenblatt PDF
SNOE2402DCAL
Geteilte Stehlagergehäuse SNOE
geteiltes Stehlagergehäuse für Pendelrollenlager mit zylindrischer Bohrung, aus Sphäroguss, für Ölschmierung
NTN-SNR ROULEMENTS – www.ntn-snr.com
1 rue des Usines – 74010 Annecy Cedex – France – Tel. +33 (0)4 50 65 30 00
S.A. au capital de 123 599 542 € - RCS ANNECY B 325 821 072 – Id. Fiscale : FR 48 325 821 072 – SIRET 325 821 072 00015 –
Code APE 2815 Z – Code NACE 28.15
Technische Eigenschaften
d 200 mm
d1 210 mm
d3 M200x3
a 830 mm
b 240 mm
c 90 mm
g 99 mm
g1 82 mm
h 280 mm
h1 510 mm
l 260 mm
l1 356 mm
l2 17 mm
m 670 mm
n 130 mm
u 48 mm
v 70 mm
r max 2,50 mm
D 360 mm
Ölstand 75-100 mm
Ölmenge 6,30 cm3
Gehäusegewicht 317 kg
Gehäusematerial Sphäroguss
Marke SNR
Schrauben
Befestigungsschrauben (G) M42
empfohlenes Anzugsmoment für Befestigungsschrauben 2 040 Nm
Verbindungsschrauben M30
empfohlenes Anzugsmoment für Verbindungsschrauben 870 Nm
Augenschrauben M20
NTN-SNR ROULEMENTS – www.ntn-snr.com
1 rue des Usines – 74010 Annecy Cedex – France – Tel. +33 (0)4 50 65 30 00
S.A. au capital de 123 599 542 € - RCS ANNECY B 325 821 072 – Id. Fiscale : FR 48 325 821 072 – SIRET 325 821 072 00015 –
Code APE 2815 Z – Code NACE 28.15